( G. A. V. ) • • '

Anno dominice incarnacionis milleximo centeximo

quadrageximo quinto mense iulio indietione hoclaua.

Ego in dei nomine oddo qui dicor de ueurono de

+ Ego Rodulfus diaconus cardinalis see lucie in с eodem loco qui professus sum lege uiuere salicha di-

septisolio subscripsi. spositor donator ac benefactor presens presentibus

\ Ego iohannes diaconus cardinalis sei Adriani sub- dixi. Dominus omnipotens ac redemptor noster ani-

scripsi. mas quas condidit ad Studium salutis semper inuitat.

•f Ego Gregorius diaconus cardinalis sei Angeli sub- et ideo ego qui supra oddo uolo lego atque iudico et

scripsi. hordino seu per hoc meum iudicatum siue dispositio-

•j- Ego Guido diaconus cardinalis see romane ее- пега inuiolabiliter confirmo, ut presentí die et hora

clesie subscripsi. siue ex hac infirmitate periero siue uixero. ecclesia

Dat. apud ciuitatem castellanam per manum Ro- sancti eugxebii sita foris non longe a ciuitate uer-

berti see romane ecclesie presbiteri cardinalis ас cellensi ubi eius sacrum corpus requiescit habeat

cancellarii non. aprilis. indietione vm. incarnalionis et pleno iure possideat omnes casas et res inibi

dominice anno м. с. xlv. pontificatus uero dñi Eu- nominatas quas habere uideor et possidere tarn in

genii Ш. pp. anno i. isto loco et fundo ueurono et tarn in castro quam

in uilla et foris in eius territorio et pertinenlia seu

curte et in aliis quibusnumque locis infra hoc yta-

( CCXVII ) d licum regnum. eo tenore et lege qualiter hic subter

■ 1 •' - - . ' legitur exceptis rebus Ulis quas iudico alibi a pre-

Albertono Osbergesio paga e promette di pagare

annualmente il canone di denari sei alla mensa ar-

civescovile di Genova per una casa semovente dal

dominio diretto della medesima, e da lui posseduta.

1145 , in luglio

Da vol. membr. síncrono comumcalo daWAw. Cuneo

hpettore degli Archivj di Genova. ( L. C. )
■i . ■ !l

In palacio nouo sancti laureneii. in presencia con-

sulum ac testium zebe. guilielmi nigri. guilielmi pe-

sulli. guilhe'lmi piperis. arnaldi de turca, ottoiiis de

senti die et hora propter meum decessum. primum

iudico hospitali de monte iouis mansum unùm de

terra iuris mei ad poidiolum qui pignoris nexum

pro libris sex pettadinensium denariorum. ita tarnen

ut predictum hospitale persoluat preíatos denarios.

et si non persoluit habeat predicta ecclesia ipsum

mansum sicut perlatum hospitale habere debebat.

sie tarnen ut ista ecclesia exsoluat prenominatas sex

libras, item iudico ecclesie de lacu meam portio-